
FAKT]LTAEKONOMICKA
KaÍedra KFU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměřenil

Téma diplomové práce:

Hodnotitel- oporentl

Podnik _ ťrma:

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE

uv€Ť

Ak'demic|ď Ťok 20l3,20l4

Bc. Jitkr vokáčovó

Podniková ekonomika a management

Posouzeni bonity podniku & j€ho schopnosti splatit

Ing. Mgr' Radka Součková

FEK zČU

Kritéria hodnoceDí: (1 nejlepši 4 nejhorší' N-n€lze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metoďcký posfup rrypracoviání pnice
C) Teoreticlcý základ pÍáce (rešední část)
D) Členění prríce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět, $amatika)
F) Formání zpracování prríce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
I{) PIáce s odbomou literafuIou (noÍmy, citace)
I) Práce se zďraniční litelatuou, uoveň souimu v cizímjazyce
J) celkol.ý posfup řešení a práce s iďormacemi
K) zá!ýěÍy pÍéLc,e a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
lVÍ) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k Ťešení problematiky práce
o) celko!ý dojem z práce

Nalrhuji klasifikovat diplomovou práci kJasifikačn1m stupněm:I velmi dobře

Stručné zdůvodněni navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Celkoý dojem z práceje velmi dobď. studentka zplacovala poměmě obtížné téma, cíle práce byly
naplněny. Rešeršní ěást se zaměfuje zejména na finanění anďýzu, růzrré <lrúy bankrotních a bonitních
modelů' již v menší míře je zpracována problematika úvěn1, např. jejich fuočení. V práci se objewjí
někÚeÉ nepřesnosti, např. na str. 23 pŤi výpočtu okamŽité likvidity a poúití okamžitě splatných
závazků, nemůže být dopoÍučefuá hodnota ukazatele 0,2. Pruktická ěást je velmi podrobná, obsahuje
velké množství výpočtu Íůzných ukazatelů, avšak chybí přímé porovnání úvěroÚch splátek, analýza
ná.kladolých uloků u j ednotlíyých úvěru při jejich hodnocení. V závěrujsou zhodnoceny problémy

1234N
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!tr!
!xD!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
DX!!!
x!!!!
!x!D!
tr!D!X
!x!trn



. FA|(uLTAEl(ol{ouleKÁ
> áPADočtsxf

u tY[na
v tlzr{l

FAI(ULTA EKONOMICKA
Kaledra I(FU

společnosti jak po stŤiánce finanční, tak i pro stiánce obchodní, Iesp. maÍIažerské. Formií]rrí stninka
pláce je velrni pěkná.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětl€ní při obhajobě:3

l. Na stl. 23 .lTsvětlete Yýpočet ukazatele okamžité likvidity a jeho doporučené hodnoý, pokud je ve
jemnovateli položka okamžitě splatrré závazky.

2. Na str. 61je uvedena hodnota rentability vlastrúho kapitálu -52%. InteÍpťetujte tento ýsledek. Jaká
je podstata ukazatelů lentability? Má ápomý výsledek qpovídací schopnost ve vztahu k vloženému
kapitálu?

V Plzni, dne 15. 1. 2014

Metoďcké poznánlq:

l onačte yýsledek kontroly Plagiátolstvi' Iderýjste z^davzdo PoÍÍ^,] ZÓU aodůvodněte níŽe při oďtvofuění
. klasiÍikačÍlho stupně'
, K]i].mulltn na pole lybeíe poŽadolaný kvaliÍllaeď sfuPeň'- 

stručně zdůvodněte M!Ťhovani k]asiEkaČď sfupeň. odůvodtréď 4racujLe v rolsabu 5 . I0 vě.
4 otázky a připonínlry k blixlmu \,ysvětle při obhajobě - dvě až ři otázky'

Posudek odevzdejte Yýištěný oboustranně tra seketariát KfU, FEK zČU nejPozději do 15' l' 2014' Posudek musí být
opatřetr vlastnoručním podpisen trlodř€ (PIo roz€nání oliginálu)'


